
Linie 128 Sulingen - Staffhorst - Siedenburg - Borstel
Betriebstagsgruppe S Mo-Fr S Mo-Fr Alle Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr Alle Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Do S Mo-Do S Mo-Do S Mo-Fr Alle Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S S S120 S120 S120 S

Fahrtnummer 1128001 1128003 1128321 1128005 1128007 1128009 1128011 1128013 1128015 1128017 1128335 1128325 1128019 1128021 1128023 1128327 1128341

VU S Plein 3151 Plein 3154 Gaum 6108 Plein 3152 Plein 3151 Plein 3154 Plein 3152 Plein 3151 Plein 3154 Plein 3152 Gaum 6108 Gaum 6113 Plein 3151 Plein 3154 Plein 3152 Gaum 6108 Plein 3152

VU F 3212 3212 3212

Siedenburg, Grundschule 11:40 11:40 11:40 12:40 12:40 12:40 13:30 13:30 13:30 15:35 15:35 15:35

Campen (DH) | | 11:45 | | 12:45 | | 13:35 | | 15:40

Borstel, Sieden | | 11:48 | | 12:48 | | 13:38 | | 15:43

Berkel, Ostermann | | 11:51 | | 12:51 | | 13:41 | | 15:46

Maasen, Abzw. B214 | | 11:52 | | 12:52 | | 13:42 | | 15:47

Maasen, Fladderweg | | 11:53 | | 12:53 | | 13:43 | | 15:48

Maasen, Keithahn | | 11:56 | | 12:56 | | 13:46 | | 15:51

Mellinghausen, Abzw. Brake | | 12:00 | | 13:00 | | 13:50 | | 15:55

Brake, Lübbering | | 12:02 | | 13:02 | | 13:52 | | 15:57

Brake, Feuerwehrgerätehaus | | 12:04 | | 13:04 | | 13:54 | | 15:59

Ohlendorf | | 12:08 | | 13:08 | | 13:58 | | 16:03

Mellinghausen, Ortsmitte | | 12:10 | | 13:10 | | 14:00 | | 16:05

Mellinghausen, Bahnübergang | | 12:12 13:12 | | 14:02 | | 16:07

Sulingen, ZOB | | 11:35 | | | | 13:25 13:41 | | 15:40 16:22

Sulingen, Nienburger Straße | | 11:36 | | | | 13:27 13:43 | | 15:41 16:23

Sulingen, Edenstraße | | 11:39 | | | | 13:30 13:46 | | 15:44 16:26

Sulingen, Ostpreußenstraße | | 11:42 | | | | 13:32 13:48 | | 15:47 16:29

Gaue, Gasthaus Zur Erholung | | 11:44 | | | | 13:34 13:50 | | 15:49 16:31

Maasen, Keithahn | | | | | | | | 13:52 | | | |

Mellinghausen, Schweghaus | | | | | | | | 13:54 | | | |

Maasen, Abzw. B214 | | 11:46 | | | | 13:36 | | | 15:51 16:33

Berkel, Ostermann | | 11:47 | | | | 13:37 | | | 15:52 16:34

Sieden, | | 11:50 | | | | 13:40 | | | 15:55 16:37

Campen (DH) | | 11:54 | | | | 13:44 | | | 15:59 16:41

Borstel, Abzw. Siedenburg | | 11:57 | | | | | | | | 16:02 16:44

Siedenburg, Im Felde | 11:45 11:58 | 12:45 | 13:35 | | | 15:40 16:03 16:45

Borstel, Feuerwehr | 11:48 | | 12:48 | 13:38 | | | 15:43 | |

Borstel, Nadelstr. | 11:50 | | 12:50 | 13:40 | | | 15:45 | |

Borstel, Holter Weg | 11:53 | | 12:53 | 13:43 | | | 15:48 | |

Bockhop, Falldorf | 11:54 | | 12:54 | 13:44 | | | 15:49 | |

Borstel, Im Hagen | 11:56 | | 12:56 | 13:46 | | | 15:51 | |

Borstel, Hesterberger Str. | 11:58 | | 12:58 | 13:48 | | | 15:53 | |

Siedenburg, Bahnübergang | 11:59 | | | | | 16:04 16:46

Siedenburg, Focke | 12:00 | | | | | 16:05 16:47

Siedenburg, Schardelmann | 12:01 | | | 13:57 | 16:06 16:48

Siedenburg, In der Heide | 12:02 | | | 13:58 | 16:07 16:49

Päpsen,  Schweer | 12:04 | | | 14:00 | 16:09 16:51

Harbergen,  Kreuzung | 12:06 | | | 14:02 | 16:11 16:53

Staffhorst,  Kirche | 12:09 | | | 14:04 | 16:14 16:56

Staffhorst,  Abzw. Uepsen | 12:10 | | 14:05 | 16:15 16:57

Päpsen,  Dorfmitte 11:44 12:12 12:44 13:34 | 14:07 15:39 16:17 16:59

Staffhorst,  Abzw. Uepsen 11:47 12:47 13:37 | 15:42

Staffhorst,  Kirche 11:49 | 12:49 13:39 | 15:44 | |

Staffhorst,  Vor den Höfen 11:50 | 12:50 13:40 | 15:45 | |

Staffhorst,  An der Ebecke 11:51 | 12:51 13:41 | 15:46 | |

Staffhorst,  Willenkämper Str. 11:53 | 12:53 13:43 | 15:48 | |

Staffhorst,  Schlackenweg 11:54 | 12:54 13:44 | 15:49 | |

Harbergen,  Kreuzung 11:55 | 12:55 13:45 | 15:50 | |

Päpsen,  Schweer 11:57 | 12:57 13:47 | 15:52 | |

Siedenburg,  Harberger Str. 20 11:58 | 12:58 13:48 | 15:53 | |

Siedenburg,  Schardelmann 12:14 | 16:19 17:01

Siedenburg,  Focke | | 16:19 |

Siedenburg,  Bahnübergang | | 16:20 |

Siedenburg,  Im Felde | | 16:21 |

Borstel,  Abzw. Siedenburg | | 16:22 |

Borstel,  Postamt | 13:47 16:23 |

Bockhop,  Dräger | 13:49 16:25 |

Bockhop,  Falldorf | 13:51 16:26 |

Bockhop,  Dräger 13:52

Siedenburg,  Siemer 12:15 17:02

weiter als 
128322

weiter als 
128336

Baustellenfahrplan, gültig ab voraussichtlich 11.11.19



Linie 128 Borstel -  Siedenburg - Staffhorst - Sulingen
Betriebstagsgruppe S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr Alle Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr Alle Mo-Fr S Mo-Fr Alle Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S

Fahrtnummer 1128306 1128002 1128346 1128314 1128316 1128802 1128006 1128004 1128008 1128322 1128326 1128336

VU S Gaum 6110 VDS 3107 Gaum 6116 Gaum 6101 Plein 3157 Plein 3155 Plein 3152 Plein 3154 Plein 3151 Gaum 6108 Gaum 6108 Plein 3152

VU F 3212 3212 3212

Päpsen, Dorfmitte 07:30

Borstel, Abzw. Siedenburg 07:20 |

Bockhop, Falldorf 07:05 | | 16:26

Bockhop, Dräger 07:13 | | 16:27

Borstel, Postamt | 07:01 | | 16:29

Siedenburg, Schardelmann | 07:06 | | |

Siedenburg, In der Heide | 07:07 | | |

Päpsen, Schweer | 07:09 | | |

Harbergen, Kreuzung | 07:11 | | |

Staffhorst, Kirche | 07:14 | | |

Staffhorst, Abzw. Uepsen | 07:15 | 07:33 |

Päpsen, Dorfmitte | 07:17 | | |

Staffhorst, Kirche | | | 07:35 |

Staffhorst, Vor den Höfen | | | 07:36 |

Staffhorst, An der Ebecke | | | 07:37 |

Staffhorst, Willenkämper Str. | | | 07:39 |

Staffhorst, Schlackenweg | | | 07:40 |

Harbergen, Kreuzung | | | 07:41 |

Siedenburg, Harberger Str. 20 | | | 07:44 |

Borstel, Feuerwehr | | | 07:28 | |

Borstel, Nadelstr. | | | 07:30 | |

Borstel, Holter Weg | | | 07:33 | |

Bockhop, Falldorf | | | 07:34 | |

Borstel, Im Hagen | | | 07:36 | |

Borstel, Hesterberger Str. | | | 07:38 | |

Siedenburg, Schardelmann | 07:19 | | | |

Maasen, Abzw. B214 05:55 | | | | | |

Berkel, Ostermann 05:56 | | | | | |

Borstel, Sieden 05:58 | | | | | |

Campen (DH), 06:02 | | | | | |

Borstel, Postamt | 07:17 | | | | | |

Campen (DH), | 07:19 | | 07:23 07:15 | | |

Borstel, Sieden | 07:22 | | 07:27 07:20 | | |

Berkel, Ostermann | 07:25 | | 07:30 07:23 | | |

Maasen,  Abzw. B214 | 07:27 | | 07:32 07:24 | | |

Maasen, Fladderweg | 07:25

Maasen, Keithahn | | | | | 07:27 | | |

Mellinghausen, Kampstraße | | | | | | | | |

Mellinghausen,  Abzw. Brake | | | | | 07:31 | | |

Brake,  Lübbering | | | | | 07:33 | | |

Brake,  Feuerwehrgerätehaus | | | | | 07:35 | | |

Ohlendorf, | | | | | 07:39 | | |

Gaue,  Gasthaus Zur Erholung | 07:30 | | | | | | |

Borstel,  Abzw. Siedenburg 06:05 | | 07:20 | | | | | 16:30

Siedenburg,  Im Felde 06:06 | 07:18 07:21 | | | 07:42 | 16:31

Siedenburg,  Bahnübergang 06:07 | | 07:23 | | | | | 16:32

Siedenburg,  Focke 06:08 | | 07:24 | | | | | 16:33

Siedenburg,  Siemer 06:09 | 07:20 | | | | | | 12:15 16:34 17:02

Mellinghausen,  Schweghaus 06:11 | | | 07:22 | | | | 12:17 16:36 17:04

Mellinghausen,  Ortsmitte 06:15 | | | | | 07:41 | | | | |

Mellinghausen,  Bahnübergang 06:17 | | | | | 07:43 | | | | |

Siedenburg,  Grundschule | | | | | | 07:48 07:47 07:49 | | |

Maasen,  Keithahn 06:18 | | | | | 12:19 16:38 17:06

Gaue,  Gasthaus Zur Erholung 06:20 | 07:30 07:31 07:32 | 12:21 16:40 17:08

Sulingen,  Ostpreußenstraße 06:22 07:32 07:32 07:33 07:34 | 12:23 16:42 17:10

Sulingen,  Edenstraße | 07:35 07:35 07:36 07:37 07:37 | | |

Sulingen,  Nienburger Straße 06:24 | 07:37 07:38 07:39 | 12:25 16:44 17:12

Sulingen,  ZOB 06:25 07:38 07:39 07:39 07:40 07:40 12:27 16:45 17:14

a
ls

 1
3

8
 0

6
4

 a
u

s 
N

ie
n

b
u

rg

ko
m

m
t a

ls
 1

2
8

 3
2

1

ko
m

m
t a

ls
 1

2
8

 3
4

1

Baustellenfahrplan, gültig ab voraussichtlich 11.11.19


